Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP – CEP: 17340-190 -  Fone (14) 3641 0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao

Exmo. Sr. Prefeito, para que faça um convênio junto ao Supermercado Jauserve para

que o mesmo recebe o vale alimentação da Prefeitura.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por diversos servidores municipais que reclamam
que o vale alimentação da Prefeitura não é aceito no Supermercado Jauserve.

Ocorre que muitos desses servidores residem próximo ao supermercado e que
melhoraria muito se o Jauserve viesse a aceitar o vale alimentação, pois facilitaria
para muitas famílias.

Também fazem o pedido por relatarem que há grande variedade de produtos e
algumas marcas que somente são comercializadas no referido supermercado.

Diante disso, visando trazer melhorias para nossos servidores municipais, peço
urgência no atendimento deste Apelo.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

66
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 7

5C
G

-8
JT

0-
36

0W
-0

R
Y

W

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=75CG8JT0360W0RYW, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 75CG-8JT0-360W-0RYW

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

66
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 7

5C
G

-8
JT

0-
36

0W
-0

R
Y

W

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=75CG8JT0360W0RYW
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 75CG8JT0360W0RYW
		2024-03-25T11:27:20-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura